

**F-HØJ ApS**

**Oddervej 19, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 35 48 33 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

---

Wassim Mohammed Hallal  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

F-HØJ ApS  
Oddervej 19  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 35 48 33 06  
Stiftet: 27. september 2013  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Wassim Mohammed Hallal

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Wassim Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konditori, café, vinhandel, produktion af chokolade og kager.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 727 t.kr. mod 1.065 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>727.496</b>	<b>1.065.142</b>
1 Personaleomkostninger	-687.338	-1.011.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.973	-13.973
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.185</b>	<b>39.931</b>
Andre finansielle indtægter	10.494	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.457	-14.018
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.222</b>	<b>25.913</b>
3 Skat af årets resultat	-3.871	-6.166
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>13.351</b>	<b>19.747</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>13.351</b>	<b>19.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.351	19.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.351</b>	<b>19.747</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.948	41.921
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.948</u>	<u>41.921</u>
5	Deposita	56.475	56.475
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.475</u>	<u>56.475</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.423</u></b>	<b><u>98.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.851	246.701
	Periodeafgrænsningsposter	3.331	0
	Tilgodehavender i alt	<u>498.182</u>	<u>246.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.013</u>	<u>128.899</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>546.195</u></b>	<b><u>375.600</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>630.618</u></b>	<b><u>473.996</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-73.000	-86.351
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>-6.351</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.382	2.767
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.382</u></b>	<b><u>2.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	3.256	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.256	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.197	25.528
	Gæld til tilknyttede virksomheder	423.004	172.878
	Selskabsskat	5.082	3.932
	Anden gæld	142.697	275.242
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.980	477.580
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>620.236</u></b>	<b><u>477.580</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>630.618</u></b>	<b><u>473.996</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	630.708	945.393
Pensioner	30.068	30.068
Andre omkostninger til social sikring	11.833	12.496
Personaleomkostninger i øvrigt	14.729	23.281
	<b><u>687.338</u></b>	<b><u>1.011.238</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.915	4.491
Andre finansielle omkostninger	12.542	9.527
	<b><u>19.457</u></b>	<b><u>14.018</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.168	5.082
Årets regulering af udskudt skat	615	1.084
Beregnet tillæg	88	0
	<b><u>3.871</u></b>	<b><u>6.166</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>83.840</u>	<u>83.840</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>83.840</u></b>	<b><u>83.840</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-41.919	-27.946
Årets afskrivninger	-13.973	-13.973
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-55.892</u></b>	<b><u>-41.919</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>27.948</u></b>	<b><u>41.921</u></b>



**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>56.475</u>	<u>56.475</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>56.475</b></u>	<u><b>56.475</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>56.475</b></u>	<u><b>56.475</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-86.351	-106.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.351</u>	<u>19.747</u>
	<u><b>-73.000</b></u>	<u><b>-86.351</b></u>

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wassim Holding ApS, CVR-nr. 32289002 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.